
 Izbaudi dabas bagātību un visu labāko, ko sniedz Jamaika!

Očoriosa pārsteidz savus viesus ar dabas bagātībām - zaļojošiem kalniem, kas stiepjas līdz pat

pludmalēm, Dunn upes ūdenskritumu, retu tropisko floru. Baudot dabas skaistumu, neaizmirstiet arī

iepirkties vietējā amatnieku tirdziņā un beznodokļu veikalos.

Viesnīcas Očoriosā:

Sandals Grande Riviera Beach & Villa Golf Resort (no EUR 990 par 7 naktīm 1 personai);

Kāpēc izvēlēties šo kūrortu?

Ja Jūs vēlaties izbaudīt trīs dažādus kūrorta piedzīvojumus vienā kūrortā, kurš ietver visu labāko, ko

piedāvā Jamaika.

- iespaidīga kūrorta teritorija - pie pludmales un kalnos;

- bagātīgs tropu dārzs;

- 105 peldbaseini, ieskaitot 7 galvenos baseinus, 98 villas baseinus un 22 džakuzi;

- Suite villas ar privātiem baseiniem;

- bezmaksas golfs kūrorta 18 bedrīšu laukumā;

- 15 restorāni un 9 bāri, ieskaitot 2 "klavieru bārus";

- divi Red Lane Spas (papildus maksa);

- un citas aktivitātes.

Sandals Royal Plantation (no EUR 1340 par 7 naktīm 1 personai);

Kāpēc izvēlēties šo kūrortu?

Ja Jūs meklējat relaksējošu un ekskluzīvu kūrortu ar elegantiem numuriņiem (visi Suite), numuriņu ar

skatu uz okeānu un sulaiņu servisu.

Beaches Ocho Rios visām atpūtnieku gaumēm! Ja esiet gatavi izkalidei no rīta līdz vakaram, sākot ar

piedzīvojumu ūdens atrakciju parkā un beidzot ar golfa turnīru visai ģimenei, Beaches Ocho Rios viss -

iekļauts kūrorts ir tieši tas, ko meklējat. Pēc Amerikas žurnāla Parents, iekļauts Top10 kā labākais

ģimenes pludmales kūrorts. Pasakaina privāta baltu smilšu pludmale ieskauta ar 8900m2 leknu tropu

dārzu, 7 gardēžu restorāni, 3 lieliski baseini un vesels okeāns ar ūdensporta aktivitātēm, un tā ir tikai daļa

no nebeidzamām izkalidēm Beaches kūrortā.

- vienīgais Jamaikas kūrorts, kurš ir "Pasaules vadošo viesnīcu" dalībnieks;

- ekskluzīvais sulaiņu serviss Royal Beach Butler - pludmalē viesiem tiek pasniegts vēss šampanietis,

mangosas un piedāvātas procedūras sejas un ķermeņa labsajūtai;

- 24-stundu numuru serviss;

- kokteiļu vakars ar izlases dzērieniem;

- kaviārs un šampanieša pērles C-Bārā;

- kaviāra izlases pikniks mēness gaismā;

- konjaka un cigāru Lounge;

- Jamaikas pavārmākslas stundas;

- Red Lane Spa;

- un citas aktivitātes.

Beaches Ocho Rios Resort & Golf Club (no EUR 1180 par 7 naktīm 1 personai);

Kāpēc izvēlēties šo kūrortu?

Ja Jūs vēlaties atpūtu ar ģimeni privātā pludmalē, Pirātu salas ūdensparku, lielus viesnīcas numuriņus,

"viss-iekļauts" golfa programmas bērniem un tuvu atrašanos pie labākajām Jamaikas tūrisma apskates

vietām.

- 3 peldbaseini, 2 džakuzi, viens peldbaseins ar swim-up bāru;

- 5 restorāni un 6 bāri;

- bērnu nometnes visu vecumu bērniem;

- XBOX 360 spēļu garāžā;

- Karību jūras iedvesmots Red Lane Spa;

 

Phoca PDF

http://www.phoca.cz/phocapdf


- programma peldēšanai ar akvalangu;

- un citas aktivitātes.

Norādītajās cenās vienam cilvēkam ietilpst:

- 7 nakšu/8 dienu uzturēšanās viesnīcā divvietīgā numurā;

- ēdināšana - pilna pansija;

- izklaides un aktivitātes viesnīcā un tās teritorijā, kā arī citās Sandals viesnīcās uz salas.

Norādītajās cenās neietilpst:

- aviobiļetes Rīga-Jamaika-Rīga;

- ceļojuma apdrošināšana.

*Cena var mainīties atkarībā no izvēlētā ceļojuma datuma un numura kategorijas!

**Norādītās cenas ir ar iekļautām akcijas atlaidēm. Akcijas cenas ir spēkā līdz 30.06.14.

Vairāk informācijas par Sandals & Beaches kūrortiem: sandalsbeaches.lv

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

 

Phoca PDF

http://www.naos.lv/%5C%5C%22http://sandalsbeaches.lv/%5C%5C%22
http://www.tcpdf.org
http://www.phoca.cz/phocapdf

